2023 年 8 月 25 日

各位
会 社 名 プリマハム株式会社
代表者名 代表取締役社長 社長執行役員

     千 葉 尚 登
（コード番号 2281 東証プライム市場）
問合せ先 専務執行役員 内 山 高 弘

     （TEL.03-6386-1800）

連結子会社 四国フーズ株式会社における火災発生に関するお知らせ

 2023 年８月 24 日（木）、連結子会社の四国フーズ株式会社において、火災が発生しました。
近隣の方々をはじめ、多くのお客様、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑、ご心配をおかけして

おりますことを、深くお詫び申し上げます。
 消防署等の関係当局による調査に全面的に協力するとともに、引き続き原因究明・再発防止の対

応に努めてまいります。
 現時点で判明しております内容につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１. 発生日時

   出火 ： 2023 年８月 24 日（木） 18 時 30 分頃
   鎮火 ： 2023 年８月 24 日（木） 23 時 00 分頃

２. 発生場所

   四国フーズ株式会社２階部分 （香川県丸亀市綾歌町岡田上 1579-1）

３. 現時点での被害状況
   人的被害はありません。
   物的被害は現在調査中です。

４. 業績への影響
  連結業績に与える影響につきましては、現在調査しております。
  今後、連結業績に重要な影響を与え、開示が必要と判断された場合は速やかにお知らせいたしま

す。

以上